
5. Kolejność ofert na liście rankingowej ustala się w 
drodze konsensusu w oparciu o liczbę punktów, jakie 
dana oferta otrzymała w wyniku oceny przez każdego 
oceniającego. 
 
6. W przypadku rozbieżnych opinii, 
uniemożliwiających osiągnięcie konsensusu, Komisja 
podejmuje decyzję w głosowaniu jawnym, zwykłą 
większością głosów. 
 
7. W przypadku, gdy głosy rozłożą się po równo, 
decydujący głos ma Przewodniczący Komisji. 
  
8. Rekomendację Komisji otrzymują oferty ocenione 
najlepiej w ramach dostępnej puli środków. 
 

§ 7. Członkowie Komisji mają obowiązek ujawnienia 
konfliktu interesów pojawiającego się przy ocenie 
ofert i nie uczestniczą w ocenie ofert, których konflikt 
ten dotyczy. Członkowie Komisji nie mogą być 
zatrudnieni w żadnym charakterze przy realizacji ofert 
dofinansowanych w ramach konkursu. 
 
§ 8. Komisja konkursowa przedstawia Radzie 
Programowej Forum Polsko - Czeskiego do oceny i 
zatwierdzenia listę podmiotów rekomendowanych 
przez Komisję Konkursową do wykonania zadania, 
wraz z kwotami dotacji przyznanymi poszczególnym 
jednostkom. 
 
§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski        
 
 
 
 

60 
 

DECYZJA NR 52 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 24 lipca 2009 r. 

 
w sprawie likwidacji Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Umeå (Królestwo Szwecji) 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) postanawia się, co 
następuje: 
 

§ 1. Likwiduje się urząd konsularny pod nazwą: 
„Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w Umeå”, 
kierowany przez konsula honorowego. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski        

61 
 

DECYZJA NR 53 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 28 lipca 2009 r. 

 
w sprawie odwołania Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Procesu Barcelońskiego: Unii dla 

Śródziemnomorza 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 5 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 18 lutego 2009 r. w 
sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 
Spraw Zagranicznych do spraw Procesu 
Barcelońskiego: Unii dla Śródziemnomorza 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się Panią Agnieszkę Frydrychowicz - 
Tekieli z funkcji Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw Procesu Barcelońskiego: 
Unii dla Śródziemnomorza. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski        

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 143 —                                                                       Poz. 59, 60, 61 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 
2390, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217  
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 




